De cōpositiōe tyriamatis.

Caplm. LXXVIII.

De cōpositiōe ve

Dro tyriamatis sc̄ti locuz ē dñs
ad moylen dicens. Sume tibi
aromata stacten et onicha galbanū boni odo
ris et thus lucidissimū. cqlus pōderz erūt oia
et in tenuissimū puluerē p̄tudes ea. Onicha
ferē esse ostreaola puula. suauē redolens. ma
gnitudine hūani vnguis vñ et onicha d̄r. qz
onit grece vnguis d̄r. Stacten est gumī qd
fuit d myrtha qd et myrba d̄r. Galbanū pō
sucus est ferule: et nascit in syria optimū. car
tilaginosum scz et minus lignosum: cui⁹ odo
re fugant serpētes. Ferula qz q et fenticulū: in
gargano nascit. cui⁹ succus vilior est. Thus
pō lucidissimū optimū: quod masculū dicit
tur. quia instar humani testiculi rotundū est
Dicit etiā libanū a libano monte arabie in q
nascitur arbor thuris ad aceris qualitatem
perplexo et intorto vimine. Ex his q̄tuoz fie
bat puluis tyriamatis sancti. prohibuitqz
dñs talem finiri p̄positionem in vsus homi
nū. qz si quis simile faceret vt odore eius fru
eretur: periret de populis suis. Inde est q i
ecclesia nō datur odor thuris bñdici spon
so et sponse. Inde etiā est q oblato thure be
nedicto sup altare. si descendat thuribulū ad
clericos in choro. vel ad laicos. aliud thus
sine benedictione ponendum est et hominibz
offerendum.

De p̄fectione sancte vnctiōis.

Caplm. LXXIX.

Aguentum eti

Vam sanctū d̄ q̄tuoz fiebat aro
matibz. Aroma pō d̄r qdlibet
pigmetū qd odore suo aera inficit q̄si aerio
ma. Sumebat qdē q̄genti sicut vnguloz.